
Numero: 99/2017 Campobasso, 04/04/2017

Oggetto: DIPENDENTE DOTT.SSA MARIANTONIETTA MUCCI.
REVOCA RESPONSABILITÀ UFFICIO "CONSULENZA NELLE
MATERIE DELLA II COMMISSIONE".

L’Istruttore
Responsabile del Procedimento

Il Direttore del Servizio Il Segretario Generale

Del Zoppo Margherita Prezioso Marina Tamburro Riccardo

Servizio Bilancio, Patrimonio, Provveditorato

Ai sensi degli artt. 50 e 51 della legge regionale 4/2002 e degli artt. 9 e 10 del nuovo regolamento interno di
amministrazione e di contabilità del Consiglio regionale del Molise n. 2/2006, il sottoscritto dirigente del Servizio
bilancio, patrimonio e provveditorato del Consiglio regionale del Molise esprime parere favorevole di regolarità
contabile, verificata la disponibilità finanziaria per la prenotazione dell’impegno di cui al presente atto, attesa l’esatta
imputazione degli oneri sul pertinente capitolo di bilancio consiliare e la correttezza sostanziale della spesa proposta.

Capitolo Esercizio Impegno Importo Data Note

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria Il Direttore del Servizio

Determina 99/2017 del 04/04/2017



IL SEGRETARIO GENERALE

VISTE -la determinazione del Segretario generale n. 290 del 31 agosto 2016 con
la quale è stata conferita alla dott.ssa Mariantonietta Mucci la
responsabilità dell’ufficio “Consulenza nelle materie della II Commissione;
-la determinazione del Direttore del Dipartimento II della Giunta
regionale n.63 del 24 marzo 2016, recante il trasferimento per mobilità
interna presso gli uffici della Giunta regionale della dipendente dott.ssa
Mariantonietta Mucci, inquadrata nella categoria “D” profilo professionale
“D3” amministrativo contabile;
- la determinazione del Direttore del Dipartimento II della Giunta
regionale n. 76 del 30 marzo 2017, recante: “Determinazione direttoriale
n. 63 del 24 marzo 2017. Provvedimenti”;

RITENUTO necessario revocare l’incarico di responsabilità dell’ufficio sopra citato;

VERIFICATO che l’atto, per la sua natura, non rientra tra quelli da assoggettare a
controllo successivo di regolarità amministrativa;

RITENUTO che il presente atto non comporti spese dirette per l’Ente per cui non è
necessario il parere di regolarità contabile,

DETERMINA

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di revocare, con decorrenza 1° aprile 2017, l’incarico di responsabilità dell’Ufficio

“Consulenza nelle materie della II Commissione” conferito alla dott.ssa Mariantonietta
Mucci con provvedimento n. 290 del 31 agosto 2016;

3. di notificare il presente provvedimento alla dott.ssa Mariantonietta Mucci e al Direttore
del Servizio “Consulenza legislativa e giuridica al Consiglio regionale e Assistenza all’Assemblea
consiliare”;

4. di inviare copia del presente provvedimento alla Giunta regionale - Dipartimento II -
Servizio Risorse Umane e Organizzazione del Lavoro, per gli adempimenti di
competenza;

5. di inviare il presente atto alla pubblicazione sul sito Web in forma integrale;
6. di dichiarare l’atto non soggetto ai controlli successivi di regolarità amministrativa.

Il Segretario Generale
( Riccardo Tamburro)

___________________________

Determina 99/2017 del 04/04/2017


